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Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2021r. 

UZASADNIENIE 

W dniu 01 lutego 2021r. do Biura Rady Gminy Kwidzyn wpłynęła petycja —list otwarty 

Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!. Ponadto wpłynęło 

również  uzupełnienie niniejszej petycji — listu otwartego do Prezydenta RP, Członków Rządu 

RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce. Treść  obu pism została 

opublikowana na stronie BIP Urzędu Gminy Kwidzyn. 

Z treści złożonych pism wynika, iż  przedmiotem petycji jest wezwanie Rady Gminy Kwidzyn 

do podjęcia uchwały popierającej petycję- list otwarty Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP 

niebezpiecznej SZCZEPIONCE, w zakresie żądania natychmiastowego zaprzestania 

eksperymentu na mieszkańcach Polski, dopuszczenia do mediów publicznych polskich 

i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują  i wskazują  na moż liwe powikłania 

poszczepienne i pokazują  ukrywaną  prawdę  na temat tzw. pandemii koronawirusa oraz 

odwołania wszystkich ograniczeń  wolności, w tym gospodarczych, narzuconych w roku 2020 

i 2021 a także złożenie przez członków Rządu RP osobistej deklaracji o poniesieniu wszystkich 

konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób, które są  lub będą  ofiarami fatalnych 

decyzji dotyczących masowych szczepień  i polityki w związku z tzw. pandemią  koronawirusa. 

Petycja wraz z jej uzupełnieniem została przekazana do Komisji Skarg„ Wniosków 

i Petycji celem jej rozpatrzenia. Komisja szczegółowo rozpatrzyła i dokonała analizy złożonej 

petycji uznając, iż  żądania wskazane  vv  petycji nie mieszczą  się  w katalogu zadań  gminy 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa. Ponadto komisja uznała, iż  program 

szczepień  jest programem rządowym będącym elementem walki z koronawirusem, 

a sczepienia są  dobrowolne i podawane są  osobom, które wyrażają  takową  zgodę. Tym 

samym nie należy ograniczać  przysługującego mieszkańcom Gminy Kwidzyn prawa do 

szczepienia. 



Należy zauważyć, iż  podejmowanie przez Radę  Gminy stanowiska w formie uchwały 

w zakresie określonym w omawianej petycji pozbawione jest podstawy prawnej, 

a Rada Gminy musi działać  w granicach upoważnienia ustawowego. Organ uchwałodawczy 

gminy działa wyłącznie w ramach i w granicach prawa co oznacza, że może podejmować  

tylko te działania na które wprost prawo mu zezwala, czyli w sprawach publicznych 

o znaczeniu lokalnym, które nie są  zastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. 

W niniejszej sytuacji do zadań  Rady Gminy nie należy wymaganie od rządu RP 

natychmiastowego zaprzestania eksperymentu na mieszkańcach Polski, dopuszczenia 

do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują  

i wskazują  na moż liwe powikłania poszczepienne oraz pokazują  ukrywaną  prawdę  na temat 

tzw. pandemii, odwołania wszystkich ograniczeń  wolności, w tym gospodarczych, które 

zostały narzucone w czasie roku 2020 oraz roku 2021 czy złożenie przez członków Rządu RP 

osobistej deklaracji o poniesieniu wszystkich konsekwencji prawnych i finansowych wobec 

osób, które są  lub będą  ofiarami fatalnych decyzji dotyczących masowych szczepień  i polityki 

w związku z tzw. pandemią  koronawirusa. Takie działania są  prowadzone na szczeblu 

rządowym, pomiędzy poszczególnymi resortami. 

Występowanie do Rządu RP o podjęcie określonych w petycji działań  nie wpisuje się  

w uprawnienia stanowiące i kontrolne Rady Gminy Kwidzyn. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg Wniosków i Petycji stwierdziła, iż  brak jest 

podstaw prawnych uprawniających Radę  Gminy Kwidzyn do przyjęcia uchwały o treści 

proponowanej przez Wnoszącego i takie stanowisko przedłożyła Radzie Gminy Kwidzyn. 

Niniejsza Uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji w rozumieniu  art.  13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. a petycjach 

(Dz.U.2018r. poz.870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 

załatwienia petycji nie  maze  być  przedmiotem skargi. 
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